электрическим сетям территориальных сетевых организаций Самарской области на 202S 

год" размер платы за технологическое присоединение к электричесI< им сетям АО «ОРЭС­

Тольятти" составляет : 3 617 073 рублей 67 копееI< (три миллиона щестьсот семнадцать тысяч 

семьдесят три рубля 67 копеек), в том числе НДС 20% 602 845 рублей щестьдесят одна 

копейка (шестьсот две тысячи восемьсот сорок пять рублей 61 копейка) . 

Размер платы за технологическое присоединение, установленный настоящим приказом, 

действует до 31.12.2025 года . 

11. Сетевая организация осуществляет: 

11.1. Проектирование и строительство электрических сетей в соответствии с